



Pani Mecenasa Monika Gąsiorowska
Kancelaria Adwokacka
ul. Elektoralna 4/6 lok. 13
00-139 Warszawa
POLOGNE

ECHR-LPol1.1R
MZ/tc

Strasburg, dnia 6 kwietnia 2021 r.

Skarga nr 2415/21
SARATA przeciwko Polsce

Data wniesienia skargi: 8 grudnia 2020 r.

Szanowna Pani Mecenasa,

Niniejszym Kancelaria potwierdza otrzymanie Pani korespondencji. Skardze został nadany wyżej wymieniony numer, na który należy się powoływać w dalszej korespondencji dotyczącej tej sprawy.

Trybunał przystąpi do rozpatrzenia powyższej skargi tak szybko jak to będzie możliwe na podstawie przedłożonych informacji i dokumentów. Postępowanie odbywa się pisemnie, a osobista obecność jest wymagana w wyjątkowych przypadkach na prośbę Trybunału. Kancelaria Trybunału powiadomi Panią o postanowieniu wydanym w powyższej sprawie.

Proszę również zawiadamić Kancelarię Trybunału o zmianie swojego adresu oraz adresu e-mail lub adresów skarżącego. Ponadto jest Pani zobowiązana do przekazywania Trybunałowi informacji o istotnych wydarzeniach w sprawie, której dotyczy powyższa skarga, oraz do przesyłania kopii orzeczeń i decyzji zapadłych w tej sprawie.

Aby ułatwić rozpoznanie powyższej skargi, do niniejszego listu załączam zestaw kodów kreskowych, których należy używać wyłącznie w odniesieniu do tej sprawy. Wysyłając do Kancelarii Trybunału list lub inną korespondencję w niniejszej sprawie, proszę nakleić jeden z kodów kreskowych w prawym górnym rogu **pierwszej** strony korespondencji.

Informuję jednocześnie, że Kancelaria Trybunału nie będzie potwierdzać otrzymania kolejnych listów, ani pisemnie, ani telefonicznie. **Jeżeli chciałaby Pani mieć pewność, że Kancelaria Trybunału otrzymała Pani korespondencję, należy ją wysłać listem poleconym za potwierdzeniem odbioru.**

W trakcie postępowania Trybunał może zwrócić się do Pani o udzielenie dodatkowych informacji. W przypadku braku odpowiedzi na wezwanie, Trybunał może uznać, iż skarżący nie jest już zainteresowany podtrzymaniem skargi i skreślić ją z listy spraw.

Z poważaniem,

Kancelaria Europejskiego Trybunału Praw Człowieka

Załącznik: Kody kreskowe